
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo poljoprivrede,
Sumarstva i vodoprivrede

Broj : 04/1 -1'l -008542-21 20
T uzla, 2'1.04.2020. godine

ODLUKU
o izboru najpovolinijeg ponutlata

ilan 1.

u postupku javne nabavke roba i usluga ,,Nabavka jedne uramljene lehv_e dimenzije

116,50 x 60 im' kola 6e biti poklonjena ispred Ministarstva poljoprivrede, Sumarstva i

vodoprivrede, prihvati se ponuda ponuttada Doma6a radinost ,,Bosnavez" Vogo56a -
Barica 51 A, Vogo56a, ponuda broj: 2l2O od 20.04.2020. godine, za ponudenu^cijenu u

iznosu od 430,oo kM (slovima: 6etiristotinetridesetkonvertibilnihmaraka i 00/100 KM).

dana prijema iste.

Dostavljeno:
1 x Doma6a radinost ,,Bosnavez" Vogo56a

(Barica 51 A, VogoS6a)
1 x Evidencija
l x ala

€

Na osnovu 6lana 64. stav (1) ta6ka b), 6lana 70. stav (1), (3) i(6) i6lana 90. Zakona o

javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj: 39/14), i odredaba

Fravitnika o postupku direktnog sporazuma, broi: 0411-14-012821115 od 05.05.20'15. godine,

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede, donosi

Clan 2.

Shodno 6lanu 10. Pravilnika o postupku direKnog sporazuma, brq: 0411-14-

012821115 od 05.05.2015. godine, a s obzirom da je vrijednost javne nabavke manja od

1.OOO,OO KM, direktni sporazum smatra 6e se zakljuienim dostavlianjem fakture'

6lan 3.

Za izvrSenje ove odluke zaduZuie se Odsjek ekonomsko - finansijskih i op6ih poslova

u Ministarstvu poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede Tuzlanskog kantona'

dtan +.

ova odluka bit ce objavljena na web stranici vlade Tuzlanskog kantona

http://vladatk. kim. ba/dokumenti-m psv i istovremeno dostavljena ponuda6u koji je sudjelovao

u portrpk,., jarne r."bat/k",shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama

6lan 5.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim.ponuda6ima

koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o

javnim nabavkama.

Uputstvo o pravnom lijeku:
Piotiv ove Odluke moie se izjaviti ialba, najkasnije u roku od pet (5) dana od



oBRAzLoZeu.le

Na osnovu zahtjeva za nabavku roba, usluga i radova, od 20.04.2020. godine, kojom
je Ministar Mustafa Saki6 dipl. oecc., zatralio da se provede javna nabavka roba i usluga:

,,Nabavka jedne uramljene lehve dimenzije 116,50 x 60 cm" radi poklanjanja od strane

Ministra te je dana 20.O4.2121.godine, donesena je Odluka o pokretanju postupka javne

nabavke roba, putem direktnog sporazuma, broj: 0411-11-008542120, za nabavku naprijed

navedenih roba i usluga.

Procijenjena vrijednost javne nabavke, bez uradunatog PDV-a, iznosi 450,00 KM

(slovima: detiristotinepedesetkonvertibilnihmaraka i 00/1 00 KM).

Sredstva su obezbijedena su u BudZetu Tuzlanskog kantona za 2020. godinu i

realiziral 6e se sa potro5a6ke 14010001 Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i

vodoprivrede, ekonomski kod: 6139 - Ugovorene i druge posebne usluge,

Shodno navedenom Zahtjevu i Odluci o pokretanju postupka javne nabavke

provedena je javna nabavka putem direktnog sporazuma, te je ovla5teni sluZbenik

ugovornog organa dana dostavio Zapisnik o provedenom postupku javne nabavke putem

direktnog sporazuma broj: 04t1-11-008542-1120 od 21.04.2020. godine sa prijedlogom

Ugovornom organu da prihvati ponudu ponuda6a Doma6a radinost,,Bosnavez" Vogo56a

Barica 51 A, Vogo56a u iznosu 430,00 KM (slovima: 6etriristotinetrideset

konvertibilnihmaraka i O0/100 KM) i donese Odluku o izboru najpovoljinijeg dobavljaca.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac organa nije na5ao razloge

nepravilnosti, niti propuste u radu, koji bi, eventualno, bili osnov za nedono5enje odluke o

dodjeli ugovora, odnosno izboru najpovoljnije ponude.

Na osnovu naprijed navedenog, odlu6eno je kao u izreci ove Odluke.


